
 
  Pronájem Byt 2+1, 2+kk ,    Brno Trnitá ul.Přízova

Okres:Brno-město  Kraj: Jihomoravský kraj  Evid.číslo: 26378 www: realites.cz/350041

Popis:
Hledáte bydlení v centru Brna, kde budete mít veškerou občanskou vybavenost jako na dlani?
Nabízíme k pronájmu prosluněnou bytovou jednotku o dispozici 2+kk s celkovou podlahovou
plochou 48,20 m² v ulici Přízova, Brno - Trnitá, která se nachází v těsné blízkosti obchodního centra
Galerie Vaňkovka. Tento byt je umístěn ve 4. nadzemním podlaží, avšak schodů se obávat
nemusíte, protože budete mít k dispozici výtah. Dispozičně je byt rozdělen na obývací pokoj
spojený s kuchyňským koutem a samostatnou ložnici. Obě místnosti jsou prostorné a prosvětlené.
Samozřejmostí je také koupelna s WC. Kuchyňská linka je vybavena sklokeramickou deskou,
digestoří, elektrickou troubou, lednicí, mikrovlnou troubou a myčkou. Přestože se byt nachází přímo
v centru Brna, tak jeho velkou výhodou je dostatek parkovacích míst na parkovišti před domem,
kde pohodlně zaparkujete v kteroukoliv hodinu. Milovníci sportu jistě ocení jen pár desítek metrů
vzdálené fitness centrum, jedinou nevýhodou je, že k němu vede cesta kolem výborn..

cena: 18.500,- Kč/měs./objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Stav: k bydlení/užívání
Patro: 3
Počet podlaží: 6
Plocha celková: 48m²
Elektřina: ano
Vodovod: ano
Odpad: kanalizace
Topení: ÚT-plyn

  Makléř:
Bc. Jaroslav Fišer
608 475 705
fiser@reality11.cz

Reality 11
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@reality11.cz
www: www.reality11.cz

  
Vytištěné: 16.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/350041
http://www.tcpdf.org

